tefsîrü sûreti İkra’ bi’smi rabbike’l-lezî halak, Tefsîru sûreti’l-İhlâs, el-Îmânü bi-
‘avâlimi’l-âhire (1370, genişletilmiş baskı 1397, 14191419/1999), el-Îmânü bi’l-
melâike (1392), Tilâvetü’l-Kur’âni’l-mecîd fedâilühâ âdâbuhâ hasâisuhâ (1385,
genişletilmiş baskı 1401), et-Tekarrub ila’llâh (Haleb 1408, 2. baskı 1418/1997)
gibi eserleri bulunmaktadır. Bunların dışında Menâsikü’l-hac ve-yelîhâ ahkâmü
ziyâreti’n-Nebiy ve âdâbihâ, es-salâtü fi’l-İslâm, Menkıbetün li’l-allâme eş-Şeyh
Abdi’l-kerîm er-Rifâ‘î, Beşâret, Hedyü’l-Kur’âni’l-Kerîm ilâ ma‘rifeti’l-avâlim
ve’t-tefekkür fi’l-ekvân, Su‘ûdü’l-akvâl ve raf‘i’l-a‘mâl ile’l-kebîri’l-müte‘âl, ed-
Du‘âu fedâilühû âdâbühû mâ verade fi’l-münâsebât ve muhtelifü’l-evkât (Haleb
1416/1995), el-Hedyü’n-Nebevî ve’l-irşâdü’l-Muhammediyye ilâ mekârimi’l-
ahlâk ve mehâsini’l-âdâbi’s-seniyye (Haleb 1419/1999), Ed‘ıyetü’s-sabâh ve’l-
mesâ’ adlı çalışmaları da yayımlanmıştır. el-İmâm el-allâme ve’l-ârifü’ş-şehîr eş-
Şeyh Muhammed Necîb Sirâcüddîn ve Şerhu esmâillâhi’l-hüsnâ adlı eserleri ise
onun son eserleridir.